АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КРАСНОБОРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 февраля  2013 г. № 44-р

с. Красноборск

О внесении изменений в распоряжение
от 29.09.2010 года № 359р

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 14.1 закона Архангельской области от 27 сентября 2006 года N 222-12-ОЗ "О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области" (с ред. от 19.11.2012 г.):
1. Внести в распоряжение администрации от 29.09.2010 года № 359р «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» (с изм. от 24.11.2011 г. № 437р), следующие изменения:
1.1. Пункт 2 отменить;
1.2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» в новой прилагаемой редакции.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                    В.С. Рудаков

Приложение № 1

 к распоряжению администрации

МО «Красноборский

муниципальный район»

от  20.02.2013 года № 44-р
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

 и урегулированию конфликта интересов

в администрации муниципального образования

«Красноборский муниципальный район»

	Рудаков

Владимир Сергеевич

	- глава администрации МО

«Красноборский муниципальный район», председатель комиссии

	Худякова

Галина Ивановна
	- заместитель главы администрации по социальной политике,

заместитель председателя комиссии

	Точилина

Елена Владимировна
	- ведущий специалист отдела по правовой и кадровой работе, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Благодарев
Владимир Борисович

	- начальник Управления образования

	Вешнякова
 Нина Витальевна

	– начальник финансового Управления

	Волкова

Людмила Ивановна

	- руководитель отдела по правовой и кадровой работе

	Медуницына

Вера Ефремовна
	- руководитель отдела учета и отчетности, главный бухгалтер

	Овчинникова
Татьяна Васильевна

	– председатель КУМИ

	Ожегов

Михаил Витальевич
	- руководитель отдела по делам молодежи, семьи и спорта

	Паршина

Надежда Викторовна

	- руководитель аппарата администрации

	Пулькина

Валентина Петровна
	- председатель Собрания депутатов
 (по согласованию)